平成 30 年 1 月 14 日

         様

一般社団法人 八女青年会議所

理事長  堤 倫亮

お   礼

謹啓 新春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、過日日程の(一社)八女青年会議所・新春懇談会に際しまし

ては、公私共ご多忙の折にもかかわらず、ご臨席賜り来賓祝辞を頂

き厚くお礼申し上げます。

今後、(一社)八女青年会議所一丸となって事業活動を展開してい

く所存です。今後ともより一層のご支援、ご協力を賜わりますよう、

よろしくお願いいたします。

 本来ならばお礼のご挨拶に伺うべきところ略式ではありますが、

書中をもちましてお礼申し上げます。

謹白